
 
Affärsutveckling för kvinnors företagande 
 

Praktiskt säljande 
Träna dig i konsten att sälja – och tyck om det!  

 

 

Kvälls seminarium den 12 mars  kl 17:30 – 21:00  
med Ulla-Lisa Thordén som inspirerande föreläsare. 
 
Ulla-Lisa Thordén, en gång internationell toppmodell och    

jur.kand med lång erfarenhet av management. Idag 
säljtränare, författare, föreläsare, och entreprenör både i 

Sverige och internationellt. Genom det egna företaget  
Republic Consulting AB arbetar hon för sin passion: att 
medverka till start och utveckling av nya företag. Och för att 

sprida budskapet – Sälj in det du tror på så kan du nå dit du 
önskar! Öka kundernas lönsamhet genom ett aktivt och 

lustfyllt säljande. Författare till bl.a. Sälj dig själv och ta 
betalt! Ulla-Lisa Thordén arbetar med säljcoaching både på 
Chalmers och Handelshögskolan. Hennes kunder finns bland 

såväl börsbolag som entreprenörer och organisationer.  
 

Ett seminarium för dig som vill hitta glädjen i säljandet!  
 

BRA ATT VETA                Foto: Olivia Thordén 

Kursnamn:  Praktiskt säljande  
Föreläsare:  Ulla-Lisa Thordén  

 Läs mer om hennes företag på  
 www.thorden.se  www.rwpublic.se/kurs.html         
Datum:       12 mars   

Tid:             kl. 17:30 – 21:00  
Plats: Lindälvsteatern Kungsbacka  
Kostnad:     Seminariet är kostnadsfritt.  

Förtäring: Tapas á la Glommens kök, inkl dricka, kaffe och pralin, kostn 90 kr finns  
 att köpa på plats. 

ANMÄL DIG NU!  
Endast skriftlig anmälan till: catharina.h.jacobsson@passagen.se  senast 7 mars 

Anmälan är bindande. Ange följande på din anmälan:  
”Praktiskt säljande”, om förtäring önskas, Namn, Företagsnamn, Org.nummer, 
Adress, Email, Telefon och Mobil  

OBS! Mottagen anmälan bekräftas via mejl. Avanmälan ska ske senast 10 mars , 

om inte så debiteras en avgift på 500 kr! 
 
Arrangör: LRC Gertruds Döttrar, Nätverket för kvinnors företagande i Kungsbacka 

I samarbete med Länsstyrelsen i Hallands län, Region Halland och Kungsbacka kommun 

 

Hjärtligt välkomna till en inspirerande kväll!  
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